
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI AIRASCA 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.79 

 
OGGETTO: 

Errata corrige sulla deliberazione della Giunta Comunale n. 78 del 
15/05/2024.           
 
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno ventuno del mese di maggio alle ore 15:45, nella sala 
delle adunanze del Comune, convocata dal Presidente, si  è riunita la Giunta Comunale 
con la presenza dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. DE RISO LEOPOLDO - Sindaco  Sì 

2. BOSCO DANIELA - Assessore  Giust. 

3. FERLENDA KATIA - Assessore  Sì 

4. FRISOLI DONATO - Vice Sindaco Sì 

5.             

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 1 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr.ssa Mazzotta C. Donatella. 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta  
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
Dato atto che, nel rispetto del decreto sindacale n. 2 di data 12/03/2020, l’Assessore Ferlenda K.  
ha presenziato in videoconferenza, è stato possibile accertarne l’identità tramite riconoscimento in 
video. E’ stato garantito il contraddittorio e sono state rispettate tutte le condizioni di cui al 
disciplinare. 
 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 79 DEL 21/05/2024 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Giunta Comunale N. 79 DEL 20/05/2024 
AVENTE AD OGGETTO: Errata corrige sulla deliberazione della Giunta Comunale n. 78 del 
15/05/2024.           
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 78 del 15/05/2024 avente ad oggetto: “Elezioni dei 
membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024. 
Assegnazione degli spazi riservati alla propaganda elettorale.”; 
 
DATO ATTO che per mero errore materiale al punto 2 della suddetta deliberazione è riportato: 

“2. di delimitare, nella misura di metri 2 di altezza per metri 16 di base gli spazi stabiliti con la 
deliberazione n. 41 del 23/04/2019 per la propaganda riservata ai partecipanti alla competizione 
elettorale per l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia di sabato 8 e 
domenica 9 giugno 2024;” 

Anziché  

“2. di delimitare, nella misura di metri 2 di altezza per metri 12 di base gli spazi stabiliti con la 
deliberazione n. 75 del 07/05/2024 per la propaganda riservata ai partecipanti alla competizione 
elettorale per l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia di sabato 8 e 
domenica 9 giugno 2024; 
 
VISTI: 

 Lo Statuto Comunale; 

 il Testo Unico Enti Locali n. 267/2000 e s.m.i. 
 
CONSIDERATO di potere prescindere dal parere di regolarità contabile, in quanto detta 
deliberazione non comporta impegno di spesa, né aumento in entrata; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, sostituito dall’art. 3, comma 1, lettera b) 
della Legge n. 213/2012, espresso dal Segretario Comunale;  
 
All’unanimità dei voti palesi favorevoli;  
 

DELIBERA 
 

1. di approvare la premessa narrativa, che si intende qui richiamata per far parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

 
2. di modificare parzialmente la deliberazione della Giunta Comunale n. 78 del 15/05/2024 

avente ad oggetto: “Elezioni dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia di sabato 
8 e domenica 9 giugno 2024. Assegnazione degli spazi riservati alla propaganda elettorale.” 
limitatamente al punto 2 del deliberato, sostituendolo come segue:  

“2. di delimitare, nella misura di metri 2 di altezza per metri 12 di base gli spazi stabiliti 
con la deliberazione n. 75 del 07/05/2024 per la propaganda riservata ai partecipanti alla 
competizione elettorale per l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia 
di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 

di cui all’art. 134, 4° comma del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 
4. di dare atto che:  

 la presente deliberazione verrà comunicata in elenco ai Capigruppo Consiliari; 

 la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune 
accessibile al pubblico dal sito web istituzionale, per rimanervi 15 giorni consecutivi (art. 
32, c. 1, L. 69/2009); 

 il presente provvedimento, contemporaneamente pubblicazione all’Albo Pretorio, è 
pubblicato nella sezione “Pubblicazioni – sottosezione Atti on line” (art. 23 del D. Lgs. 14 
marzo 2013, n. 33) del sito web istituzionale. 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Airasca.  Responsabile Procedimento: NICOTRA SANTINA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 
IL PRESIDENTE 

F.to : DE RISO LEOPOLDO 
__________________________________ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to : Dr.ssa Mazzotta C. Donatella 
___________________________________ 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
 
Copia conforme all'originale, per uso amministrativo, un estratto del quale è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio on-line accessibile dal sito istituzionale di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal  
 
La presente deliberazione viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari (art. 125 T.U. 
n. 267/2000) con elenco prot. n. 5210 del 22/05/2024 
 
Airasca, lì, 22/05/2024 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr.ssa Mazzotta C. Donatella 
 
 

  

ESEGUIBILITÀ 
 

[ X ]  Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 - del d. Lgs. 267/2000) 
 
 

Airasca, li                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                 Dr.ssa Mazzotta C. Donatella 

 
 
______________________________________________________________________________ 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _________________________  
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione sul sito informatico di questo Comune (art. 134, 
comma 3 – del D. Lgs. 267/2000) 
 

Airasca, lì  IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr.ssa Mazzotta C. Donatella 

 
 

 
 


